
Trabajador 

nº
Categoría

Tipo de 

contrato
Jornada Antigüedad

Salario bruto 

anual

Pluses/ Pactos en 

vigor

Convenio de 

aplicación
Observaciones

1 TECNICO AUXILIAR 209 75,32 10/06/2021 10174,47 1783,34 NCEE

2 *

3 *

4 *

5 *

6 *

7 *

8 *

9 *

10 *

* El convenio de aplicación es XC CONVENIO DE CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO

** El % de absentismo del presente contrato es del 0 %.
*** No están incluidos los pluses por nocturnidad y/o festividad. Los/as trabajadores/as cobran pluses por trabajo en festivo o nocturno de forma 

variable en función de cuadrante de acuerdo a lo establecido en el convenio de aplicación.


